中共上海海关学院委员会文件

沪关院党〔2019〕33号

上海海关学院党委关于印发《上海海关学院

领导干部深入基层联系学生工作

实施办法》的通知
本校各部门：

根据中共教育部党组《关于加强和改进高校领导干部深入基层联系学生工作的通知》（教党函〔2019〕34 号）等文件精神，学校结合工作实际，制订并印发《上海海关学院领导干部深入基层联系学生工作实施办法》，请认真组织学习并贯彻执行。

	附件：
	上海海关学院领导干部深入基层联系学生工作实施办法

中共上海海关学院委员会

                           2019年10月17日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院党委办公室
	 2019年10月17日印发

－1－